
Zarządzanie Nr   532 /14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 25  lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski 

 o przyznanie uzdolnionym dzieciom i młodzieży nagród Burmistrza Miasta. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 13 Regulaminu przyznawania uzdolnionym 

dzieciom i młodzieży nagród Burmistrza Miasta, ustalonych Uchwałą                                              

Nr XLIX/408/10 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży nagród Burmistrza Miasta, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Opiniującą w składzie: 

1. Dyrektor Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego - Przewodniczący 

Komisji Opiniującej, 

2. Naczelnik Wydziały Obsługi Organizacyjno - Prawnej Urzędu Miasta Międzyrzec 

Podlaski, 

3. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Międzyrzec Podlaski, 

4. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski, 

5. Naczelnik Wydziału Finansów i Nadzoru Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

a) zapoznanie się ze złożonymi wnioskami, 

b) analiza wniosków pod względem spełnienia wymogów formalnych określonych 

 w regulaminie przyznawania uzdolnionym dzieciom i młodzieży nagród Burmistrza 

Miasta Międzyrzec Podlaski, 

c) wskazanie kandydatów do udzielenia nagrody , 

d) uzasadnienie wyboru poszczególnych kandydatów do nagrody Burmistrza Miasta 

Międzyrzec Podlaski, szczególnie zaopiniowanych odmownie. 

§ 3 

Komisja rozpatruje wnioski rokrocznie nie później niż do dnia 15 sierpnia. 

 

§ 4 

1. Z przebiegu swojej pracy Komisja sporządza protokół, zawierający listę kandydatów 

do nagrody Burmistrza Miasta oraz uzasadnienie wyboru. Protokół podpisują wszyscy 

członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. 

2. Komisja przedkłada protokół Burmistrzowi Miasta nie później niż do 15 sierpnia 

danego roku. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Opiniującej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


